МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ № 67-п

г. Петропавловск-Камчатский «20» мая 2020 года

Об образовании общественного
совеIа при Министерстве экономического
развития и торговли

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах
государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать Общественный совет при Министерстве
экономического развития и торговли Камчатского края.
2. Утвердить Положение об Общественном совете согласно
приложению 1.
3. Утвердить состав Общественного совета согласно приложению 2.
4. Признать утратившим силу приказ Министерства экономического
развития и торговли Камчатского края от 21.04.2017 года № 177-п «Об
образовании общественного совета при Министерстве экономического
развития и торговли».
5. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Ю.С. Морозова

Исп.
Денис Викторович Цуков
(4152) 20 17 58